

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 6

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Zapewnienie Infrastruktury dla Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa Dobromierz dofinansowane z Programu Rządowego „Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych** (znak sprawy: ZP.271.3.2024).

1. Czy Wykonawca będzie mógł wykorzystać materiały z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania w ramach kontraktu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w dołączonej do przetargu dokumentacji.

2. Zgodnie z SST D.01.02.04 Wykonawca będzie zobligowany sporządzić dokumentację określającą odzysk materiałów, a jednocześnie ma wywieźć materiały nadające się do ponownego wbudowania w miejsce wskazane przez Inwestora. Wnosimy o wskazanie na jaką odległość należy w ofercie skalkulować koszty odwozu takich materiałów.

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3:

Materiały nadające się do ponownego wbudowania nie wymagające decyzji na składowanie i/lub przetwarzanie odpadów pochodzących z rozbiórki, mogą zostać częściowo, po uzgodnieniu, przyjęte przez Zamawiającego na swój teren, odległość od placu budowy do 5 km. Pozostałe materiały należy zutylizować we własnym zakresie.

3. Czy Zamawiający będzie posiadał decyzję na składowanie i/lub przetwarzanie odpadów w tych miejscach.

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3::

Zamawiający nie będzie posiadał decyzji na składowanie i/lub przetwarzanie odpadów pochodzących z rozbiórki.

4. Prosimy o załączenie projektu wykonawczego dotyczącego Budowy Drogi Gminnej KDL wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą krajową nr 5 oraz budową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2794D w miejscowości Dobromierz, gmina Dobromierz, powiat świdnicki.

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3::

Dokumentacja projektowa, tj. Projekt budowlany składający się z Projektu Zagospodarowania Terenu, Projektu Architektoniczno-Budowlanego, a w szczególności Projekt Techniczny, łącznie zostały sporządzone w szczególności odpowiadającej projektowi wykonawczemu. Jednocześnie sporządzono STWiORB, przedmiar robót oraz kosztorys inwestorski.

5. Prosimy o załączenie zatwierdzonego przez GDDKiA Projektu Czasowej Organizacji Ruchu dotyczącego Budowy Drogi Gminnej KDL wraz z rozbudową skrzyżowania z



drogą krajową nr 5 oraz budową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2794D w miejscowości Dobromierz, gmina Dobromierz, powiat świdnicki

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3::

Zamawiający załącza do dokumentacji zatwierdzony przez GDDKiA Projekt Czasowej Organizacji Ruchu dotyczący Budowy Drogi Gminnej KDL wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą krajową nr 5 oraz budową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2794D w miejscowości Dobromierz, gmina Dobromierz, powiat świdnicki

6. Prosimy o informację, czy Wykonawca będzie zobligowany do ponownego zatwierdzenia projektu Stałej Organizacji Ruchu dotyczącego *Budowy Drogi Gminnej KDL wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą krajową nr 5 oraz budową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2794D w miejscowości Dobromierz, gmina Dobromierz, powiat świdnicki w związku z wniesionymi do zatwierdzenia uwagami przez GDDKiA*

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3::

Wykonawca zobligowany jest do zrealizowania stałej organizacji ruchu na podstawie już zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu wraz ze zmianami/uwagami wymienionymi w protokole nr 218/4080/2023 z dnia 06.12.2023 r. oraz naniesionymi korektami na planach sytuacyjnych kolorem czerwonym przez organ zarządzający ruchem, który zatwierdza projekt SOR.

7. Czy w ramach realizacji części II zadania 4 (budowa ścieżki rowerowej) należy przewidzieć rozbiórkę istniejących chodników z kostki betonowej?

Odpowiedź dla zad. II, część 4:

Tak. Wykonawca winien przewidzieć rozbiórkę istniejącego chodnika.

8. Jeżeli w ramach realizacji części II zadania 4 (budowa ścieżki rowerowej) należy przewidzieć rozbiórkę istniejących chodników z kostki betonowej, to czy będzie ona dotyczyła całego projektowanego zakresu?

Odpowiedź dla zad. II, część 4:

Tak. Wykonawca winien przewidzieć rozbiórkę istniejącego chodnika.

9. W przedmiarze dla części II zadania 4 (budowa ścieżki rowerowej) należy przewidzieć rozbiórkę istniejących chodników z kostki betonowej. Pozycja taka nie została ujęta w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź dla zad. II, część 4:

Tak. Wykonawca winien przewidzieć rozbiórkę istniejącego chodnika.

10. Prosimy o potwierdzenie, że do wypełnienia spoin w kostce kamiennej 15/17 należy stosować zaprawę spoinową związaną żywicą o podanych w specyfikacji wymaganiach. W związku z brakiem dostępności na rynku materiałów o podanych parametrach wnioskowane jest zmianę wymagań dotyczących wytrzymałości na zginanie oraz ściskanie.

Odpowiedź dla zad. II, części 2 i 3::

Wymagania dla zastosowanej zaprawy spoinowej związanej żywicą zostały dobrane zgodnie z wymaganiami Zarządcy drogi krajowej. Ewentualna zmiana parametrów może zostać przeprowadzona na etapie budowy jako zmiana nieistotna po uprzednim uzgodnieniu z Zarządcami dróg.

Z up. Wójta

(-) Monika Borysewicz

Zastępca Wójta